
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 5. – 12. 12. 2021 
 

 

Ne 
5. 12. 

2. neděle 
adventní 

8:30 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu 

18:00 NPM 
Za Jana a Zdeňku Rybenských a za živé i 
zemřelé z rodu Rybenských a Pěničkových 

  

Po 
6. 12. 

Sv. Mikuláše 18:00 NPM Za Jarmilu Macháčkovou 

 

Út 
7. 12. 

Sv. Ambrože 18.00 NPM Za rodinu Pavlíkovu a Michalicovu 

  

St 
8. 12.  

Slavnost Panny 
Marie, počaté 
bez poskvrny 

prvotního hříchu 

8:00 NPM Za Marii Růtovou a DVO 

18:00 NPM  

 

Čt 
9. 12. 

po 2. neděli 
adventní 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelé rodiče Tomšovských 
 

Pá 
10. 12.  

po 2. neděli 
adventní 

18:00 NPM 
Za Václava a Aloisii Zedníkovy, jejich syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé 
jejich rody 

  

So 
 11. 12. 

po 2. neděli 
adventní 

7:00 NPM 
Za živé i zemřelé dobrodince a dárce naší 
farnosti 

18:00 NPM Za P. Enderleho a jeho neteř 
 

Ne 
12. 12. 

3. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za bratra, švagrovou, jejich rodiče 
a prarodiče 

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi 

 

Ohlášky: 
o Až do odvolání je zrušena nedělní farní kavárna 
o Sbírka minulou neděli určená na opravu kostela sv. Kateřiny vynesla 31.757 Kč – všem dárcům 

upřímné Pán Bůh zaplať 
o Vyšlo nové číslo časopisu Agapé – za 40 Kč, též jsou k dispozici adventní brožury za 30 Kč 
o V úterý 7. 12. se koná „Večer s papežem“ – zamyšlení nad jeho dokumenty – od 19 hod na faře 
o Ve středu 8. 12. bude mše svatá navíc také večer v 18 hod 
o v sobotu 11. 12. bude rorátní mše svatá od 7:00 hod při svíčkách  
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení a přímluvy při nedělní ranní mši sv. 
o Od 1. neděle adventní se začaly zapisovat mešní intence na rok 2022 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


